o ~NOoO b WNEPE

Dortmund - 12. Februar 2025

22

1 WETTSTAR.de News-Rennen - Agl. 1l (D)

4200
1400
875
525

Tex Air

Akano
Redrose Jazz
Keano
Synonymous
Dozdan
Master Franca
Colonius

Das 1. Rennen

Fotos von Stephanie Gruttmann

16.02.2025 Dortmund

Malacova, Michaela
Lopez, Miguel

Wolff, Leon
MacRedmond, Senan
Stahlhut, Elisabeth
Engels, Lilli-Marie
Hammer-Hansen, Thore
Ismail, Niazi

Im FUhrring

Colonius

0

0
0
0

1700m -

Jacobs/BEL, F.
Thomas, C.
Grewe, H.
Suborics, A.
Kleinkorres, A.
Kleinkorres, A.
WeilBmeier, M.F.

Novakova/CZE, J.

7.000,00 €

6,0
14,2
2,6
4,2
13,9
6,1
15,2
34,7



c
(<B)
c
c
D

o
(%2]
]

A




8. Platz fur Niazi Ismail mit Colonius




Die Sieger

Michaela Malacova und Tex Air



