

Dortmund - 12. Februar 2025

Das 1. Rennen

Fotos von Stephanie Gruttmann

22 16.02.2025 Dortmund 1700m - 7.000,00 €
1 WETTSTAR.de News-Rennen - Agl. III (D)

1	Tex Air	Malacova, Michaela	4200	Jacobs/BEL, F.	6,0
2	Akano	Lopez, Miguel	1400	Thomas, C.	14,2
3	Redrose Jazz	Wolff, Leon	875	Grewe, H.	2,6
4	Keano	MacRedmond, Senan	525	Suborics, A.	4,2
5	Synonymous	Stahlhut, Elisabeth	0	Kleinkorres, A.	13,9
6	Dozdan	Engels, Lilli-Marie	0	Kleinkorres, A.	6,1
7	Master Franca	Hammer-Hansen, Thore	0	Weißmeier, M.F.	15,2
8	Colonius	Ismail, Niazi	0	Novakova/CZE, J.	34,7

Im Führring



Colonius

Das Rennen





2. Saisonerfolg für Michaela Malacova mit *Tex Air*



8. Platz für Niazi Ismail mit *Colonius*

Die Sieger



Michaela Malacova und *Tex Air*